

ROS REVISION - REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Saksholmvej 33
4733 Tappernøje

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2020

Per Top

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROS REVISION - REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Saksholmvej 33
4733 Tappernøje

Telefonnummer: 61663285

CVR-nr: 30520963
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

selskabets formål er at drive revisions- og bogføringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret 2018/19 udviser et resultat efter skat på 99.850 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.230.447	1.271.983
Eksterne omkostninger		-515.116	-491.923
Bruttoresultat		715.331	780.060
Personaleomkostninger	1	-551.330	-470.298
Resultat af ordinær primær drift		164.001	309.762
Øvrige finansielle omkostninger		-31.643	-1.808
Ordinært resultat før skat		132.358	307.954
Skat af årets resultat	2	-32.508	-77.497
Årets resultat		99.850	230.457
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		17.000	200.000
Overført resultat		82.850	30.457
I alt		99.850	230.457

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.050	290.825
Andre tilgodehavender		250.000	250.000
Tilgodehavender i alt		437.050	540.825
Likvide beholdninger		744.629	515.738
Omsætningsaktiver i alt		1.181.679	1.056.563
Aktiver i alt		1.181.679	1.056.563

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		162.458	79.608
Forslag til udbytte		17.000	200.000
Egenkapital i alt		679.458	779.608
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		183.000	0
Skyldig selskabsskat		91.005	117.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		228.216	159.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		502.221	276.955
Gældsforpligtelser i alt		502.221	276.955
Passiver i alt		1.181.679	1.056.563
	Note		
Oplysning om omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter	3		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	503.256	465.364
Andre omkostninger til social sikring	48.074	4.934
	551.330	470.298

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	32.508	77.497
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	32.508	77.497

3. Oplysning om omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter

Selskabet har indgået en kontrakt på finasiel leasing, som udløber den 8. marts 2020, beløbet udgør 150.000 kr.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret